NT PROTOCOLO CÂMARA P.K.
Nº 004688/2025

01/08/2025 - 09:43:34
SEME - PKSecre PORTARIA/SEME PMPK/Nº 083/2025

PORTARIA/SEME PMPK/Nº. 083/2025 DE 31 DE JULHO DE 2025,
DESIGNA SERVIDORES PARA FISCALIZAÇÃO DOS CONTRATOS Nº000261/2025, 000262/2025, 000263/2025, 000264/2025, 000269/2025,000270/2025, 000272, ORIUNDOS DA ADESÃO DAS ATAS REGISTRO DEPREÇOS Nº 242/2025, 243/2025, 244/2025, 245/2025, 246/2025, 247/2025,248/2025, REFERENTE À AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA
ATENDER A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO,

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, Estado do Espírito Santo, no uso de suasatribuições legais.

RESOLVE

Art. 1º, Designar os servidores, Marcio Roberto Alves da Silva para exercer a função deFiscal dos contratos nº 000261/2025, 000262/2025, 000263/2025, 000264/2025, 000269/2025,000270/2025, 000272, ORIUNDOS DA ADESÃO DAS ATAS REGISTRO DE PREÇOS Nº 242/2025, 243/2025,244/2025, 245/2025, 246/2025, 247/2025, 248/2025referente à aquisição de generos alimenticios paraatender a Secretaria de Educação.

Parágrafo único. Em caso de ausência da servidora designada no caput deste artigo, ficadesignada para substituição a Servidora Micaelen da Silva Mota Henrique.
Art. 2º, A Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do Município dePresidente Kennedy, especialmente à Instrução Normativa SCL nº. 002 e 006/2014, e que devem serestritamente observados pelo Gestor /Fiscal Decreto nº 037/2015,

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposiçõesem contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 31 de julho de 2025

Êo
' 2 cerifiolosFátima Agrizzi Ceccon e :cones Secretária Municipal de Educação Foi publicado na forma do Art.69 da Lei Ofgânica

ã o Musicipal com redação dada pela emenda nºO14PUPK | Decreto nº 112/2024
Sesogentto

Da: O, 1as
Servidor(a):

Câmara Muntcipárde Presidente Kennedv-FS

"a Pr == Página 538 de 539RUA ÁTILAVIVÁCGUA, N.º 83 - CENTRO - CEP 29350-000 PRESIDENTE KENNEDY- EsCNPJ: 30.882.308/001-79
E-MAIL semeCQpresidentekennedy.es.gov.br - TELEFONE (28) 2535-1900 - RAMAL: 1954